平成 29 年度第 6 回「建築士の会東大阪」幹事会 議事録

開催日時 ： 平成 29 年 10 月 02 日（月）19：00～20：30

開催場所 ： 若江岩田駅前リージョンセンター(くすのきプラザ) 5階会議室 Ｂ

議長   ： 磯田

書記   ： 式部

出席者      ○-出席 ×-欠席 ？-未定 空白-未回答

1.  H29.わくわく探検第 17 弾について
    開催日、コース、下見の報告と原稿について検討（磯田）
     当日の案内者、八尾市文化財課の担当者決定
     クイズの問題を下見参加者に出題してもらう 10 月末まで
     当日のお礼について
     予算について
     クイズの景品について、前日に納品
     案内を、本会及び地域分科会に送付

2. ・忘年会の検討

 会場、参加者約 20 名程度、予算 5000 円程度で次回幹事会に数箇所案を持ち寄る
・その他
 大阪府住まい・まちづくり教育普及協議会より（原ｹ）

     サポーター募集登録について
    幹事会会場変更について（磯田）
     布施リージョンセンターに予約を入れてみる（1 月の幹事会）
     布施の予約が取れない場合を想定し平行して若江岩田も同時予約する

3.  次回幹事会開催について
    H29 年 11 月 6 日(月) くすのきプラザ会議室 Ｂ
     H29 年 12 月 4 日(月) 幹事会 忘年会 会場未定

H29 年度（書記）

① 4/17 ② 5/22 ③ 6/12 ④ 7/10  ⑤ 9/11 ⑥ 10/2 ⑦11/6 ⑧12/4 ⑨1/22
     原氏 原田氏 中土居氏   竹田マ    仙入   式部

池渕 磯田 市川 井戸田 今西 芋本 大浦 大久保 大西 大橋 甲斐 川北 小山 斎藤 篠原 式部 仙入

○ ○ ○ × ○ × × × × ○ × ○ × × × ○ ○

宋 竹田ｱ 竹田ﾏ 立神 辰巳 田中 中澤 中土居 原ｹ 原ﾀ 原田 細川 真壁

× × × × ×  × × ○ ○ ×  × × ×